206006/206006-2015-15299( 1)

№206006-2015-15299

от 11.09.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2015 года № 350

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 10 февраля 2012 года № 41

"Об образовании комиссии по разработке
территориальной программы обязательного медицинского

страхования в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в состав комиссии по разработке территориальной

программы обязательного медицинского страхования в Ленинградской
области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской
области от 10 февраля 2012 года№ 41, следующие изменения:

ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии Картузову
Викторию Николаевну - начальника планово-экономического отдела
комитета по здравоохранению Ленинградской области, Никитину Надежду
Вениаминовну - заместителя директора филиала ООО "РГС-Медицина" -
"Росгосстрах - Санкт-Петербург - Медицина" (по согласованию);

вывести из состава комиссии Иванову И.В., Шинкарь С.С.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-

губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области розденко